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Trump ekibine ‘FETÖ’ markajı
ZÜBEYDE YALÇIN

ABONE OL      

Hükümet, Türk Amerikan Yönlendirme Komitesi kanalıyla, ABD’nin yeni Başkanı
Trump’ın ekibiyle Cumhuriyetçiler’e FETÖ gerçeğini anlatıp Gülen’in iadesi için lobi
faaliyeti yürütecek
AK Parti ve hükümet, önümüzdeki ocak ayında ABD başkanlık koltuğuna oturacak Donald Trump
ekibine ve ülke genelindeki Cumhuriyetçiler'e FETÖ gerçeğini anlatıp, örgütün elebaşısı Fetullah
Gülen'in iadesi için adeta adam adama markaj yapacak. 150 Türk ve Amerikan derneğinin çatı
kuruluşu olan ve en son 15 Temmuz darbe girişimini protesto etmek için ABD'nin prestijli
gazetelerine ilanlar veren Türk Amerikan Yönlendirme Komitesi, FETÖ ile ilgili gerçekleri ABD'li
siyasetçi ve yöneticilere anlatmak için harekete geçti. Komite'nin ABD'nin tüm eyaletlerinde üyeleri
ve bağlantıları bulunuyor.

FETÖ LOBİSİNE KARŞI ÖNLEM...
Komite, eyaletlerdeki üyeleri aracılığı ile ABD'nin tüm eyaletlerinde lobi faaliyeti yürütecek. Valiler,
siyasetçiler ve kamuoyu önderleri ile bir araya gelip FETÖ'nün Türkiye ve de dünyadaki faaliyetleri,
kirli para ağı ve bağlantılarını anlatacak. Aynı zamanda Türkiye ile ilgili ABD kamuoyunda birçokSON DAKİKA
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konuda yürütülen algı operasyonu ortadan kaldırılmaya çalışılacak. Trump'ın yakın çevresi ile de
temasa geçilecek. Özellikle Fetullah Gülen başta olmak üzere ABD'deki örgütün önemli isimlerinin
iadesi konusunda kulis yapılacak. FETÖ, ABD'deki lobi faaliyetlerini bugüne kadar Demokratlar
üzerinden yürüttü. Şimdi cumhuriyetçilere yönelmesi bekleniyor. Komitenin, cumhuriyetçileri
bilgilendirmesi sayesinde FETÖ'nün bu hamlesinin önüne de geçilmiş olacak. Trump'ın, ocakta ABD
başkanlık koltuğuna oturması ile birlikte ise milletvekillerinden oluşan heyetler sık sık ABD'ye gidip
FETÖ ve Türkiye'nin Irak ve Suriye başta olmak üzere birçok alandaki duruşunu anlatacak.
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